
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 03/08/2025 sur MONTOIRE 2

Point extrême : 358 KmPoint avant : 321 Km455 pigeons lâchés à 07:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 466

Amateur Pig.enga

46

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

FAUQUEMBERGUES

HOULLE

LINGHEM-QUERNES

RENESCURE

ROQUETOIRE

ST-OMER

THEROUANNE

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

455

Sociétés
2

2

2

5

2

5

1

3

3

3

7

4

2

5

19

10

33

49

9

50

11

31

29

16

59

39

42

58

Réclamations admises jusqu'au : 17/08/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUHAMEL Daniel &Régine

COTTE Jean Claude
BOURGAIN Pascal
DUHAMEL Daniel &Régine
BRIOUL Francis
VERCOUTRE Kévin
PAVY Olivier
DE METS Maurice
DE METS Maurice

CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
PAVY Olivier
COTTE Jean Claude
FAY Francis
PAVY  Nicolas
CARBONNIER Christophe
PAVY  Nicolas
COTTE Jean Claude
DE METS Maurice
COUZIN Marc
CABOCHE Christophe
COTTE Jean Claude
DEWINTRE Christophe
DUHAMEL Daniel &Régine
VANPOULLE Jean
DELBECQ JP& S
TRIQUET Thérèse
VANHOUTTE Michel
ANANIE Yves
COTTE Jean Claude
LECHERF Jean Paul
MOCKELYN Eric
COTTE Jean Claude
MARQUILLIE Bruno
COTTE Jean Claude
BOURGAIN Pascal
DUHAMEL Daniel &Régine
COUZIN Marc
CARBONNIER Christophe
PAVY Olivier
RENARD Alain

Insc/Eng
EPERLECQUES

NORTKERQUE
EPERLECQUES

ST-OMER
NORTKERQUE
ESTREE BLANCHE
EPERLECQUES

ZOUAFQUES
ZUTKERQUE

WULVERDINGHE
QUERNES

HOULLE
DOHEM

DOHEM

AIRE SUR LA LYS
RENESCURE
UPEN D'AMONT
WIZERNES
BLENDECQUES

HOULLE
ROQUETOIRE

ST-OMER

WARDRECQUES

Distance
23845

24187
23484

214586
3086962
219518
319774
23527
23526

24119
219241
213603
24221

218196
213569

24117
319776
24178
23506

214521
213717
24226
23880
23834

211639
139000
23923

218947
217330
317584
214767
216519
24216

217193
317597
214401
23836

214520
24123

213599
217684

Constaté
F

F

F

F

F
F

F

F

F
F

Ecart
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Pén.
7

19
2
6
1
5
8
2
1

6
4
6

18
4
6
2
3

22
3
2
3

24
2
2
2

18
2
3
7

10
2
6

16
3
7
1
5
5
1
5
2

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

9

24
5
9
5
7
13
10
10

12
9
13
24
10
7
12
7
24
10
9
3
24
8
9
8
18
6
11
9
24
17
10
24
6
24
5
9
9
12
13
5

Amateurs / Colombier
354472

356787
350675

2
347516
355342
331443
351833

2

350063
354581

2
2

355534
334146

2
2
3
3

350754
332542

4
333464

3
341210
345628
333716
342643
343143

5
345341
345523

6
348121

7
2
4
2
3
3

342810

Ch Fce
12:04:11

12:09:03
12:07:42
12:13:02
12:07:59
12:15:26
11:57:36
12:14:22
12:14:24

12:13:23
12:19:19
12:02:03
12:22:00
12:22:24
12:05:44
12:18:18
12:05:53
12:24:19
12:20:28
12:20:51
12:06:41
12:26:07
12:08:33
12:25:45
12:15:24
12:19:25
12:09:59
12:17:06
12:18:12
12:29:25
12:20:52
12:21:07
12:30:24
12:23:34
12:31:25
12:27:14
12:30:19
12:27:24
12:26:54
12:12:06
12:21:39

-1

-1
1

-1
-1
-1

-1

-1

1
1

-1
1

-1
-1

-1

1

2
4

-1
-1
-1
-1

1367,738

1351,210
1334,888
1322,574
1321,354
1313,973
1312,212
1306,230
1306,068

1304,421
1292,597
1289,494
1288,040
1281,588
1281,480
1280,953
1280,744
1277,357
1277,303
1271,616
1270,780
1269,178
1265,278
1262,664
1261,871
1259,501
1259,385
1259,177
1256,014
1254,452
1251,689
1251,064
1250,130
1249,686
1245,692
1242,500
1242,454
1242,120
1241,872
1240,972
1239,147

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

un objet d'art offert par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni

100,00

99,12
98,25
97,37
96,49
95,61
94,74
93,86
92,98

92,11
91,23
90,35
89,47
88,60
87,72
86,84
85,96
85,09
84,21
83,33
82,46
81,58
80,70
79,82
78,95
78,07
77,19
76,32
75,44
74,56
73,68
72,81
71,93
71,05
70,18
69,30
68,42
67,54
66,67
65,79
64,91
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MARQUILLIE Bruno
LECHERF Jean Paul
DUHAMEL Daniel &Régine
LECHERF Jean Paul
FAY Francis
COTTE Jean Claude
PAVY Olivier
DELBECQ JP& S
PAVY Olivier
TILLIER Bernard
DEWINTRE Christophe
DEU  Gregory
LECHENE Bernard
MARQUILLIE Bruno
BRIOUL Francis
BAYART Elie
BECQUART Pascal
CUVELLIER José
MARQUILLIE Bruno
DUHAMEL Daniel &Régine
LECHERF Jean Paul
LEFEBVRE Pascal
CARBONNIER Christophe
ANANIE Yves
CARBONNIER Christophe
CAILLEUX Vincent
BOLLE Gilles
DELBREUVE Robert
VERCOUTRE Kévin
LEFEBVRE Pascal
TRACHE David
LEMAIRE Bernard
CARBONNIER Christophe
DELBECQ JP& S
PAVY Olivier
BOLLE Gilles
MOCKELYN Eric
DEWINTRE Christophe
GRZELCZYK Vincent
PAVY Olivier
CUVELLIER José
DEU  Gregory
COTTE Jean Claude
MOCKELYN Eric
LECHERF Jean Paul
LECHENE Bernard
LEMAIRE Bernard
DE METS Maurice
DARCHEVILLE Ines
PAVY Olivier
PAVY  Nicolas
LEFEBVRE Pascal
DELBECQ JP& S
VANHOUTTE Michel
BOLLE Gilles
DEWINTRE Christophe
TILLIER Bernard
PAVY Olivier
DEU  Gregory
FAY Francis
VERCOUTRE Kévin
LECHERF Jean Paul
LEMAIRE Bernard
CARBONNIER Christophe
GRZELCZYK Vincent
BOLLE Gilles
DEU Philippe
PAVY Olivier
DE METS Maurice
BUIRE J-Michel
COTTE Jean Claude

RENESCURE

SERQUES
SERNY

QUERNES
ESTREE BLANCHE
ARQUES

WIZERNES
ECQUES
ROQUETOIRE

RENESCURE
ST-MARTIN AU LA

ENQUIN LEZ GUIN

HOULLE

NIEURLET

HEURINGHEM

217189
214777
214592
214782
218213
24227

213610
139006
213623
139368
23885

218064
213416
217184
216559
211423
160020
23294

217181
23861

214770
219251

24116
213276

24112
218438
216137
217526
219526
219274
139382
217088
219021
138991
213609
216160
216507
23889

213253
213591
23264

217751
170140
216504
214773
213391
217089
23534

212709
319772
213590
219244
138993
218942
216140
23896

139352
213624
218093
218209
219517
214780
217082
24125

213266
216149
218129

4107603
23500

217383
317586

F

F

F

F

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2
3
9

15
10
2

12
3

13
7
6

12
8
4
4
9
1
5
5
8
5
9
4
3
3
6
8
4
6
7
1
4
5

13
1
9
4
4
4
3
2
2
8
2

17
3
3
9
1
4
1
6

16
7
2
7
3
9

13
3
3
6
1

11
2
3
5
7

10
3

20

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6
17
9
17
10
24
13
18
13
10
8
15
10
6
5
11
8
5
6
9
17
9
12
9
12
31
10
5
7
9
3
5
12
18
13
10
10
8
11
13
5
15
24
10
17
10
5
10
5
13
7
9
18
11
10
8
10
13
15
10
7
17
5
12
11
10
5
13
10
13
24

2
2
5
3
2
8
4
2
5

347498
2

351402
331616

3
2

336672
332038
347394

4
6
4
2
4
2
5

342659
342241
340289

2
3

347144
346512

6
3
6
2
2
3

331041
7
2
2
9
3
5
2
2
4

346981
8
3
4
4
2
3
4
2
9
3
3
3
6
3
7
2
4

351834
10
5

342237
10

12:25:58
12:23:45
12:32:23
12:25:01
12:33:30
12:34:58
12:14:35
12:26:09
12:15:04
12:28:14
12:17:01
12:32:10
12:16:10
12:30:08
12:29:46
12:21:05
12:18:11
12:30:51
12:31:56
12:37:41
12:30:06
12:38:12
12:34:33
12:29:29
12:35:15
12:29:19
12:29:01
12:27:33
12:40:32
12:40:11
12:34:25
12:34:14
12:37:17
12:33:37
12:21:58
12:31:06
12:33:50
12:24:02
12:22:21
12:23:19
12:36:43
12:40:12
12:44:59
12:35:43
12:36:04
12:24:51
12:37:47
12:42:43
12:38:40
12:25:38
12:28:30
12:45:55
12:38:37
12:36:36
12:36:17
12:28:52
12:40:51
12:27:32
12:45:28
12:49:00
12:49:03
12:40:30
12:41:55
12:46:28
12:30:09
12:40:28
12:49:06
12:31:57
12:50:44
12:42:24
12:55:47

2
-1
2
1

-1

-1

1
-1

-1
2

-1

-1

1

-1

-1
1
4

-1

4
2

-1

-1
1

1
1

-1

1

2

-1

1
1

-1
-1

1239,012
1238,743
1233,518
1233,141
1232,282
1230,441
1229,540
1229,337
1227,339
1226,897
1225,895
1223,687
1222,923
1220,906
1220,282
1219,532
1215,440
1215,302
1213,247
1211,180
1211,156
1209,349
1209,059
1206,197
1206,143
1205,202
1204,933
1204,350
1202,375
1201,223
1199,461
1198,036
1197,752
1197,533
1196,761
1196,159
1195,995
1195,069
1193,586
1190,956
1190,861
1190,386
1189,356
1188,249
1186,331
1184,978
1183,510
1181,837
1181,547
1181,124
1178,576
1178,336
1177,140
1174,977
1174,875
1174,721
1174,575
1173,180
1169,521
1169,456
1168,696
1168,535
1167,035
1161,264
1160,936
1158,241
1156,905
1155,122
1150,847
1150,763
1148,025

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

64,04
63,16
62,28
61,40
60,53
59,65
58,77
57,89
57,02
56,14
55,26
54,39
53,51
52,63
51,75
50,88
50,00
49,12
48,25
47,37
46,49
45,61
44,74
43,86
42,98
42,11
41,23
40,35
39,47
38,60
37,72
36,84
35,96
35,09
34,21
33,33
32,46
31,58
30,70
29,82
28,95
28,07
27,19
26,32
25,44
24,56
23,68
22,81
21,93
21,05
20,18
19,30
18,42
17,54
16,67
15,79
14,91
14,04
13,16
12,28
11,40
10,53
9,65
8,77
7,89
7,02
6,14
5,26
4,39
3,51
2,63
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COTTE Jean Claude
LECHERF Jean Paul

317592
214766

F 2025
2025

5
14

/
/

24
17

11
7

12:55:50
12:46:23 2

1147,840
1145,726

113
114

1,75
0,88

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BOURGAIN Pascal

Insc/Eng Distance
29943

Constaté
F

Ecart
2025

Pén.
5

Classé
/

Place
5

Amateur / Colombier
3

Gains
12:59:17 1115,793 t  1,80HJ

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 3/3


